
ซีเมนส์ แคตตาล็อค 2559

“เพราะบ้านเป็นมากกว่าที่พักอาศัย” 

ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต รุ่น ALPHA 

SIMBOX ที่ได้รับการพัฒนาและ

ออกแบบโดยเทคโนโลยีของบริษัท

ซีเมนส์ ผู้น�ำด้านนวัตกรรมทาง

วิศวกรรมพลังงานและอิเล็กทรอนิกส์

ระดับโลก จึงให้ความมั่นใจด้าน

ความปลอดภัยระดับสูงสุดแก่ 

ผู้ใช้งาน 

“เพราะมั่นใจในคุณภาพ เราจึงกล้ารับประกันถึง 12 ปี*”

* เฉพาะตู้ ไม่รวมเบรกเกอร์ลูกย่อย

  ในสภาพการใช้งานปกติ

ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต จะใช้ส�ำหรับ

ติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้าที่ควบคุมและ

ป้องกันอันตรายต่างๆ จากระบบ

ไฟฟ้า ซึ่งโดยทั่วไปจะประกอบด้วย 

เซอร์กิตเบรกเกอร์หลัก เซอร์กิต 

เบรกเกอร์ลูกย่อย อุปกรณ์ป้องกัน

ไฟรั่วไฟดูด โดยติดตั้งบนราง

ปีกนก (DIN rail)

มอก. 1436-2540

Consumer Unit
ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต รุ่น ALPHA SIMBOX

A Smart Choice for Your Home

 ALPHA SIMBOX Consumer Unit1

คุณสมบัติเด่น

• ตัวตู้ผลิตจากเหล็กเกรดเอ คุณภาพ

สูงพิเศษ พ่นสีฝุ่นอย่างดี จึงทนทาน 

ไม่เป็นสนิม ทนรอยขีดข่วน ไม่ติดไฟ 

• รูปลักษณ์สวยงามทันสมัย  พร้อม

ความปลอดภัยสูงสุดด้วยการออกแบบ

ตามมาตรฐาน มอก. 1436-2540 และ

มาตรฐานสากล ใช้ส�ำหรับติดตั้งภายใน

อาคารและที่พักอาศัย

• มีหลายขนาดให้เลือกใช้ตามความ

ต้องการ ตั้งแต่ 4, 6, 10,14, 16 และ 

20 ช่องวงจร
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มอก. 1436-2540 

รายละเอียดของผลิตภัณฑ์และการสั่งซื้อสินค้า

Consumer Unit
ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต รุ่น ALPHA SIMBOX

 ALPHA SIMBOX Consumer Unit 1

Product  

ผลิตภัณฑ์

No. of Pole*

จ�ำนวนช่องวงจร

Dimension (W x L x D)

ขนาด (กว้างxยาวxลึก)

mm. (มิลลิเมตร)

Order No.

รุ่นสินค้า

Unit Price (THB)

ราคา/หน่วย (บาท)

8GB3311-0TH01 
8GB3311-1TH01

8GB3311-3TH01 
8GB3311-5TH01

8GB3311-6TH01 
8GB3311-8TH01

4 
6

8GB3311-1TH01

8GB3311-5TH01

8GB3311-8TH01

10 
14

16 
20

235 x 215 x 96 
235 x 250 x 96

235 x 325 x 96 
235 x 400 x 96

235 x 440 x 96 
235 x 505 x 96

1,190 
1,310

1,630 
2,450

2,650 
3,300

ส่วนประกอบภายในตู้คอนซูเมอร์ยูนิต และวิธีการติดตั้งสายไฟ
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